令和 6 年 5 月10日

市政記者クラブ 様

経済局産業労働部産業企画課

担当：田川、加藤 電話：972-2411

中小企業によるグリーン・イノベーション構築促進事業への寄附に対する

市長感謝状贈呈式について

 この度、株式会社ビーロット様より企業版ふるさと納税の制度を活用し、「中小企業に

よるグリーン・イノベーション構築促進事業」へご寄附をいただきました。つきましては、

下記のとおり市長感謝状贈呈式を行いますので、お知らせいたします。

記

１ 寄附者

  株式会社ビーロット 様

  （東京都港区新橋１丁目11番７号）

２ 寄附額

  ２００万円

３ 市長感謝状の贈呈式

  令和 6 年 5 月16日（木）午後 2 時15分～午後 2 時30分 市長室（本庁舎３階）